АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  декабря 2020 года                                                                                № 69
с. Застолбье
О созыве внеочередного заседания

Совета депутатов четвертого созыва

сельского поселения Застолбье.

В соответствии с Уставом сельского поселения Застолбье  и ст.2 п.4 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Застолбье

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести внеочередное заседание Совета депутатов сельского поселения

   Застолбье  30 декабря   2020 года в здании администрации сельского

   поселения Застолбьев в 10 час. 00 мин.

2. Внести на рассмотрение очередного заседания Совета депутатов сельского

    поселения Застолбье вопросы повестки дня заседания Совета депутатов

    сельского поселения Застолбье  согласно приложения.
3. Довести данное постановление до сведения депутатов сельского поселения
    Застолбье  и населения.

Глава  сельского поселения Застолбье:                                        С.П.Сырцева
                                            Приложение к постановлению от

                                                                25 декабря 2020 года №69
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
внеочередного заседания Совета депутатов  сельского поселения Застолбье,
назначенного на  30 декабря   2020 года.
1. О принятие мер ответственности к депутату сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области Сырцевой С.П. представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.
2. О принятие мер ответственности к депутату сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области Гущину Д.Е. представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

3. О принятие мер ответственности к депутату сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области Лапину Н.Н. представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

4. О принятие мер ответственности к депутату сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области Пегову П.А. представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.
5. О принятие мер ответственности к депутату сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области Пржановой С.П. представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

6. О принятие мер ответственности к депутату сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области Роговской Т.А. представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

7. О принятие мер ответственности к депутату сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области Тюгиной В.И. представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

8. О принятие мер ответственности к депутату сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области Шуваловой Е.Е. представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.
9. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области «О бюджете сельского поселения Застолбье на 2020 год».